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Jakelussa mainitut

 

Huoltovarmuuskeskuksen hallituksen asettaminen toimikaudeksi 
1.7.2023-30.6.2026

Huoltovarmuuden turvaamisesta annetun lain (1390/1992) mukaan Huoltovarmuuden ke-

hittämistä ja ylläpitoa varten on Huoltovarmuuskeskus. Huoltovarmuuskeskuksen toimintaa

johtaa hallitus. 

Valtioneuvosto nimittää Huoltovarmuusneuvoston ehdotuksesta Huoltovarmuuskeskuksen

hallituksen. Huoltovarmuuslain mukaan hallitukseen kuuluu puheenjohtaja ja varapuheen-

johtaja mukaan luettuina vähintään 9 ja enintään 11 jäsentä, joista vähintään 4 edustaa

elinkeinoelämää. Hallituksen toimikausi on kolme vuotta. 

Valmistelussa on lähdetty siitä, että Huoltovarmuuskeskuksen hallituksen kokoonpanon

suuruudeksi tulisi kymmenen jäsentä, joista puheenjohtaja sekä viisi jäsentä edustaisivat eri

ministeriöitä ja neljä jäsentä elinkeinoelämää. Hallituksen toimikausi on 1.7.2023-30.6.2026.

Huoltovarmuuskeskuksen hallituksen asettamisessa noudatetaan työ- ja

elinkeinoministeriön suositusta johtokuntatyöstä (16.1.2012). Sen mukaan jäsenten toimi-

kausi pyritään rajaamaan 5–7 vuoteen, eli käytännössä kahteen toimikauteen.

Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää jakelussa mainittuja tahoja nimeämään sekä nais- että

miesehdokkaan Huoltovarmuuskeskuksen hallituksen jäseneksi huomioiden edellä mainittu

johtokuntatyösuositus toimikausien määrästä. Ehdotusten perusteella ja huomioiden tasa-

arvolain edellyttämä sukupuolijakauma laaditaan valtioneuvostolle esitys hallituksen ko-

koonpanoksi. 

Ehdotukset pyydetään toimittamaan Vahva-järjestelmässä (asianumero VN/6664/2023) vii-

meistään 31.3.2023.

Osastopäällikkö, ylijohtaja Antti Neimala

Neuvotteleva virkamies Henri Backman
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 Jakelu  PLM Puolustusministeriö
LVM Liikenne- ja viestintäministeriö
STM Sosiaali- ja terveysministeriö
VM Valtiovarainministeriö
MMM Maa- ja metsätalousministeriö
 

 Tiedoksi  TEM TTM KIHU Huoltovarmuus, Eeva Vahtera
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